
Míváte nepříjemné nebo bolestivé otoky?

další příznakyoblasti, kde se otok objevil

Ano Ne

Průvodce rozhovorem 
s lékařem

Copyright 2020 Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o. Všechna práva vyhrazena. Všechny 
ochranné známky jsou majetkem svých příslušných vlastníků. Takeda Pharmaceuticals Czech Republic 
s.r.o. Škrétova 490/12, 120 00 Praha 2, Czech Republic info-cz@takeda.com C-ANPROM/CZ/HAE/0002
září 2020

kůže
Ano

Ano

Ne

Ne

Svědění kůže

Kopřivka

břicho
Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Otok břicha

Bolest břicha

Průjem

Nevolnost

Zvracení

Jiné:

hrdlo
Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Potíže s polykáním

Potíže s dýcháním

Změny hlasu

moje příhody

Ano NeZlepší Váš otok antihistaminika, glukokortikoidy nebo adrenalin?

Jak dlouho otok obvykle trvá?

Pociťujete před otokem nějaké varovné známky (např. zarudnutí, nesvědivá vyrážka nebo brnění)?

Všiml(a) jste si, že by Vaše otoky měly nějaký spouštěč (např. stres, infekce, menstruace nebo zranění)?

moje anamnéza

Ano NeMá někdo ve Vaší rodině podobné příznaky?

Aktuálně užívané léky

Podstoupil(a) jste chirurgický zákrok, který však Vašim potížím nepomohl?

Kdy u Vás příznaky začaly  (např. během dětství, dospívání 
nebo v dospělosti)?

Počet návštěv na pohotovosti v posledním roce 
v důsledku otoku nebo bolesti břicha

 

Obličej/rty

Krk

Břicho

Genitálie

Paže/ruce

Nohy/chodidla

Jiné:


